

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1807

Fecha Emisión: 2024-08-21

Fecha Validación DIAN: 2024-08-21
Hora Validación DIAN: 16:41:36

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1089745853-
Cliente: GEOVANNY GOMEZ SERNA
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: RECLAMAN EN OFC DE
INTERRAPIDISIMO
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3142336275
Email: geovany.gomez.serna@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-09-21

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001027	GAFAS PARA PISCINA CON TAPA OIDOS FD2606	6.00	Unidad	4,033.61	766.39	0.00	0.00	24,201.68
2	001781	FLOTADOR PATO CELESTE07-82	6.00	Unidad	6,806.72	1,293.28	0.00	0.00	40,840.34
3	001771	FLOTADOR PEZ CELESTE07-80	6.00	Unidad	6,974.79	1,325.21	0.00	0.00	41,848.74
4	001774	FLOTADOR CIRCULAR CELESTE07-70	6.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	20,168.07
5	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	6.00	Unidad	4,705.88	894.12	0.00	0.00	28,235.29
6	001777	CHALECO FLOTADOR MED CELESTE07-73	6.00	Unidad	8,487.39	1,612.61	0.00	0.00	50,924.37
7	001776	CHALECO FLOTADOR PEQ CELESTE07-72	6.00	Unidad	7,478.99	1,421.01	0.00	0.00	44,873.95
8	001006	CHALECO INFLABLE TALLA S 40CM CELESTE07-69	6.00	Unidad	4,957.98	942.02	0.00	0.00	29,747.90
9	001007	CHALECO INFLABLE TALLA M 45CM CELESTE07-68	6.00	Unidad	6,218.49	1,181.51	0.00	0.00	37,310.92
10	001008	CHALECO INFLABLE TALLA L 50CM CELESTE07-67	6.00	Unidad	6,890.76	1,309.24	0.00	0.00	41,344.54
11	001772	FLOTADOR DE BRAZOS 3D CELESTE07-65	6.00	Unidad	3,277.31	622.69	0.00	0.00	19,663.87
12	001773	FLOTADOR DE BRAZOS CELESTE07-66	6.00	Unidad	1,932.77	367.23	0.00	0.00	11,596.64

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	24,201.68	19.00%	4,598.32					Nro Lineas:	12
IVA	40,840.34	19.00%	7,759.66					Base:	390,756.30
IVA	41,848.74	19.00%	7,951.26					Impuestos:	74,243.70
IVA	20,168.07	19.00%	3,831.93					Retenciones:	0.00
IVA	28,235.29	19.00%	5,364.71					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	50,924.37	19.00%	9,675.63					Descuentos Globales:	0.00
IVA	44,873.95	19.00%	8,526.05					Total Factura - Descuentos:	465,000.00
IVA	29,747.90	19.00%	5,652.10					Total Factura:	465,000.00
IVA	37,310.92	19.00%	7,089.08						
IVA	41,344.54	19.00%	7,855.46						
IVA	19,663.87	19.00%	3,736.13						
IVA	11,596.64	19.00%	2,203.36						



FE - 1807

Fecha Emisión: 2024-08-21

Fecha Validación DIAN: 2024-08-21
Hora Validación DIAN: 16:41:36

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com